déric II, sur l'authenticité de laquelle il y aurait 

» purtîanhtr. Si qui vero de praedictis, poslquam fuerint de-
» prclicnsi, territi m e l u mortis, redire voluerint ad fidei uni-
» tatem, juxta canonicas sanctiones ad agendum poenitentiam 
n in pprpetuum carecrem 'fclrudantur. Praeterea quicunque haere-
» tici reprrti fuerint in cioitatibus, oppviis, s**u aliis lacis Imperii 
i per Inquisitores ab Aposlotica Sede datos, et alios orthodo.cae fidei 
» zelatores. hi qui jurisdictionem ibidem habuerint, ad Inqnisito-
» mm et aliorum catholicorum virorum insinuationem, eos capere 
» teneantur, et eos captos arctius enstodire, donec per censura m 
» ecclesiasticam damnatos, damnabili morte périmant, qui fidei 
» sacramenta et vitae damnabant. Simili quoque poena pleeti 
» censemus omnes qucK ad fovendum haereticorum erroivm, 
• callidus hostis suscitât advocatos, vcl parât illieitos defen-
» eores; maxime cum facinus quos inquinat aequat, nisi moni-
» tionc praemissa destiterint, et eorum vitae duxerint consu-
» îendum. Eos praelerea. qui convicti in uno loco de haeresï 
» ad alia loca se transferunt, utcaut ius possint efîundere virus 
» haereticae pravitatis, debitam censemus subire vindictam, ut 
n super hoc, per viros ab codem errore conversos ad fidem, 
» neenon et per alios, qui eos de haeresi convicerunt, quod et 
» in hoc casu concedimus licite faciendum, evidens testimo-
» nium habeatur. Item, mortis senlentiae ducimus addicendos, 
» si quos haereticorum ad judicium tractos, in extremae vitae 
» periculo haeresim abjurantes, postmodum defalso juramento 
» constiterit, et fide mentitaconvinci, ac eos contigeritejusdem 
» morbi spontaneam incurrere recidivam : ut sibt damnabilius 
» iniquitas sit mentita. et poenam debitam mendacium non 
» évadât. Omne insuper proclamationis, et appellationis bene-
» fîcium ab haereticis, receptatoribus et fautoribus eorundem 
» penitus amovemus, volenles, ut de finibus Imperii. in qnibus 
» semper débet existere fidafides, haereticae labis genimina mo-
» dis omnibus deleantur. Ceterum, quia quanto majora Divinae 
» nutu miserationis accepimus, et altiorem locum prae (iliis 
» hominum obtinemus, tanto devotiora debemus obsequia gra-
» titudinis conferenti. Si quando igitur in nostri nominîs con-
» temptores nostri culminis excandescit auctoritas, si reos 
» laesae majestatis in personis eorum et liberorum suorum 
» exhaeredatione damnamus, multo fortius justiusque contra 
» Dei blasphematores nominis et catholicae fidei detractatorcs 
» provocamur, eorundem haereticorum, receptatorum, fauto-
» m m , et advocatorum suorum haeredes et posteros usque ad 
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J K M I r c lieu de faire des réserves, se Iroure con­
firmée par les nombreuses commissions d'enquête 
simple données par Honorius 111, sans compler 
<[iie. ses Hvtjv&ta restent muets sur loule délégation 
inquisiloriale, comme je l'ai déjà dil. Il est vrai 
que. dans son zèle contre l 'hérésie, il n'a cessé 
de recommander à ses légats de prendre telles